
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Исилькульского муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
от 30 марта 2015 года                                                                              № 22/1 
п. Боевой 
 

О силах и средствах для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
 

Во исполнение  Федеральных законов "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и "О 
защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера", 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить перечень состава сил и средств для предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Боевого сельского 
поселения. (прилагается) 

 
 
 
 
 

Глава Боевого сельского поселения                  В.М. Гапешко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Силы и средства 
Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района, 

привлекаемые для ликвидации тушения пожаров  в 2015 году   
                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                         
№
№ 
п/п 

Наименование 
организации, л/с  и 

техника которой 
привлекаются к 
ликвидации ЧС 

Силы и средства 
Кол-во 

л/с всего/ 
деж.смена 

(чел.) 

Наименование техники и её количество (ед.) 
Водооткачивающая Инженерная Автомобиль-

ная 

1. И.П. Журавлёв В.А. 
 

7/0 Мотопомпа –2 ед. Трактора:  
Т25 -1 ед. 
Экскаватор 
на базе ЮМЗ 

 

 

 

 Автомобили: 
ЗИЛ-130-1ед. 
ЗИЛ-131-1ед., 
АС-машина -2 
ед.    

2. 
 
 
 
 

ФГУП Боевое 
Россельхозакадемии 

23/3 насос - 1 ед., 
перекачивающая 
насос на базе 
трактора Т-150 - 1 
ед., 
насос на базе 
трактора ЮМЗ  - 1 
ед., 
 

Трактора: 
ДТ-75 - 1ед., 
ЮМЗ-6 -1 ед., 
Т-150 -1ед., 
К-701 -1ед.. 
Экскаваторы: 
ЭО 21-26-1ед. 
Автогрейдер - 
1 ед.. 
 

Автомобили: 
КАМАЗ-2ед., 
ГАЗ 53- 2 ед. 
АС-машина-1ед. 

3. П. Боровое 6/0 Мотопомпа –2 ед. 
 
трактора Т-150 - 1 
ед., с бочкой на 5 м3. 

 

Трактора: 
ДТ-75 - 1ед., 
ЮМЗ-6 -1 ед., 
Т-150 -1ед., 
 

0 

4.  П. Ленинский 4/1 Трактор Т-150 – 1ед. 
 

Трактора: 
ЮМЗ-2 ед. 
Т-150 – 1 ед. 

0 

5. П. Южный 4/1 Трактор ЮМЗ -1шт. Трактора: 
ЮМЗ-2 ед. 
К701-1 ед. 

0 

                    
 
 
 

 
 

 


